
ZARZĄDZENIE NR 119/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), umowy z Województwem Podkarpackim z dnia 15 lipca 2016 r. znak 
RG.I.7152.7.8.2016  oraz uchwały XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 43.000,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 169 674,29 43 000,00 212 674,29

01042 Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 0,00 43 000,00 43 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 43 000,00 43 000,00

Razem: 51 233 899,03 43 000,00 51 276 899,03

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 24 000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 67 000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 504 326,64 43 000,00 1 547 326,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 361 652,35 2 000,00 1 363 652,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 50 000,00 41 000,00 91 000,00

43 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00
-2 000,00

91 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 874 472,69 0,00 20 874 472,69
80195 Pozostała działalność 349 544,89 0,00 349 544,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 430,00 - 2 000,00 43 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 285,00 2 000,00 15 285,00

926 Kultura fizyczna 1 298 000,00 0,00 1 298 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 897 700,00 0,00 897 700,00

4260 Zakup energii 100 000,00 20 000,00 120 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

69 000,00 - 20 000,00 49 000,00

Razem: 55 459 969,05 43 000,00 55 502 969,05

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 640E01E1-D577-4A9E-80B3-04AD2E6D4E68. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 640E01E1-D577-4A9E-80B3-04AD2E6D4E68. Podpisany Strona 2




